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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under oppakning/embalering af
ris i detail poser, herunder procedure for påtrykning af bedst
før dato og lotnummer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for periodevis rengøring af
råvare- og færdigvarelager.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Rengøring under
produktion af følgende lokaler - Mølleri, Pakkelokale for Rasp,
samt råvare- og færdigvarelager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: veligeholdelse af følgende lokaler - Mølleri,
Pakkelokale for Rasp, samt råvare- og færdigvarelager.

Vejledt konkret om veligeholdelse af pakkemaskine til pakning
af Rasp, samt anvendelsen af "hånd kost" til rengøring af
maskinen.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
risikoanalyse for kemiske kontaminanter.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvis en
skriftlig risikoanalyse der er dækkende for kemiske
kontaminanter, herunder pesticidrester. Virksomheden har dog
gode arbejdsgange (GAG) og kontrol foranstaltninger, der skal
sikre overholdelse af regler for grænseværdier af kemiske
kontaminanter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om kravene til risikoanalyse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel, restprodukter til foder.
Særlige mærkningsordninger: Vejledt konkret om at
Færdigpakkede chiafrø skal være forsynet med supplerende
mærkning, hvor forbrugeren oplyses om, at det daglige indtag
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højst må udgøre 15g, samt at der er et maximalt indholdt 10 % hele chiafrø i blandinger af frugter, nødder og
frø.
Kemiske forureninger: Kontrolleret at virksomheden har gode arbejdsgange (GAG) og kontrol foranstaltninger,
der skal sikre overholdelse af regler for grænseværdier af kemiske kontaminanter herunder metaller (som bly,
cadmium og kviksølv) og mykotoksiner (aflatoksiner) samt pesticider, for samhandlede og importerede ris. Ingen
anmærkninger.

Vejledt konkret om grænseværdier for uorganisk arsen.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæringer på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret - Plastfolier fra to leverandører .
Vejledt generelt om overensstemmelseserklæring for plast, herunder identifikation af produktet,
anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur), oplysninger om stoffer med specifikke
migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring og underskrift.

Vejledt generelt om krav til baggrundsdokumentation ved import fra tredjelande.

Vejledt generelt om kravene til etiketer der anvendes på plastfolier, herunder kravene til en funktionel barrierer.


